
تیراندازی ایران که در دوره گذشــته 
المپیک موفق به کسب نخستین مدال 
طلای خود شــد، هر چند بعد از این 
رویداد با افتی نگرانی کننده مواجه شد، 
اما امیدوار اســت که دوباره در پاریس 

مدال آور باشد.
به گزارش مهر، درحالی که فاصله اندکی تا 
آغــاز بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس زمان 
باقی مانده اســت چهار ورزشــکار تیرانداز 
کشورمان تمرینات خود را دنبال می کنند تا 
با حداکثر آمادگی در این آوردگاه حســاس 
حاضر شــوند. هر چند ملی پوشــان ایران 
شانس زیادی برای کسب مدال در این دوره 
از بازی هــای المپیک ندارند ولی با این حال 
در تلاش اند تا بهترین نتیجه ممکن را برای 

کاروان ایران به دست بیاورند.
نخستین حضور تیراندازی 

در المپیک
تیراندازی از جمله رشــته های ورزشی است 
کــه از همــان دوره های نخســت برگزاری 
المپیــک در این بازی ها حضور پیدا کرد؛ به 
طــوری که در اولین دوره بازی های المپیک 
که در ســال ۱۸۹۶ و به میزبانی آتن برگزار 
شــد ۳۹ تیرانداز از ۷ کشــور جهان در این 

مسابقات حضور داشتند.
هرچند در این میان به دلیل اختلافاتی که 
بین فدراسیون جهانی و کمیته بین المللی 
المپیک وجود داشــت این رشته پرطرفدار 
برای چندســالی از المپیک حذف شــد اما 
مجدداً در بازی های المپیک برلین تیراندازی 
به المپیک بازگشــت تا ورزشکاران فعال در 
این رشــته تقریباً نظامی با جدیت بیشتر و 

برای رسیدن به مدال ارزشمند این رقابت ها 
فعالیت حرفه ای خود را دنبال کنند.

اولین حضور ایران 
در بازی های المپیک

لیــدا فرمــان و منیژه کاظمــی دو تیرانداز 
ایرانی هســتند که به ترتیــب در المپیک 
آتلانتا و سیدنی به عنوان نماینده ایران و از 
طریق ســهمیه اعطایی حاضر شدند. فرمان 
در جریــان بازی هــای المپیــک ۱۹۹۶ در 
همان مرحله نخســت حذف شد و در بین 
۴۹ ورزشــکار ۴۶ شــد. پس از حضور این 
ورزشــکاران در المپیک کم کم خودباوری 
در بین تیراندازی ایرانــی قوت گرفت و مه 
لقا جام بزرگ در سال ۲۰۱۰ با قرار گرفتن 
در جایگاه چهارمی جهان برای نخستین بار 
ســهمیه حضور در بازی های المپیک را به 
دست آورد. پس از او الهه احمدی و ابراهیم 
برخــورداری نیز با موفقیــت در رقابت های 
گزینشی المپیک توانستند سهمیه های ایران 
در رشــته تیراندازی بــرای المپیک ۲۰۱۲ 

لندن را به عدد ۳ برسانند.
به بهانه در پیش بــودن بازی های المپیک 
۲۰۲۴ به بررســی عملکرد نمایندگان ایران 
در بازی های المپیک پرداختیم که به شرح 
زیر است: ۲۰۰۰- سیدنی )استرالیا(: المپیک 
۲۰۰۰ دوازدهمیــن حضــور کاروان ایران 
در ایــن رقابت ها بود که تیرانــدازی هم با 
یک نماینده در ایــن دوره از بازی ها حضور 
داشت. منیژه کاظمی در رشته تپانچه ۱۰۰ 
متر بادی تنهــا تیرانداز و تنها بانوی کاروان 
ایران هم بود. کاظمی در تپانچه بادی در بین 
۴۵ شرکت کننده در رده چهل وسوم ایستاد. 

۲۰۰۴- آتــن )یونان(: ایــران در بازی های 
المپیک تابســتانی ۲۰۰۴ که در آتن یونان 
برگزار شــد با ۳۸ ورزشــکار در ۱۰ رشته 
ورزشی شرکت کرد. تیراندازی در این دوره 
از بازی ها نیز تنها یک نماینده داشت. نسیم 
حسن پور در تپانچه ۱۰۰ متر بادی نماینده 
ایران بود؛ او در بین ۴۱ شرکت کننده، در رده 

بیست وهشتم قرار گرفت.
۲۰۰۸- پکــن )چین(: ایــران در بازی های 
المپیک تابســتانی ۲۰۰۸ با کاروان ورزشی 
متشکل از ۵۵ ورزشکار در ۱۳ رشته ورزشی 
شرکت کرد. تیراندازی ایران در این دوره از 

بازی های المپیک هیچ نماینده ای نداشت.
۲۰۱۲- لندن )انگلیس(: ایران در بازی های 
المپیک تابســتانی ۲۰۱۲ با کاروان ورزشی 
متشکل از ۵۳ ورزشکار در ۱۴ رشته ورزشی 
شــرکت کرد. تیراندازی کشــورمان هم در 
ایــن دوره از بازی هــای المپیک ۳ نماینده 
داشــت. مه لقا جام بــزرگ، الهه احمدی و 
ابراهیم برخــورداری تیراندازان ایرانی حاضر 
در المپیــک لنــدن بودند. الهــه احمدی، 
تیرانداز المپیکی ایران را می توان پیشــتاز 
زنان ورزشــکار ایرانی در لندن دانســت که 
با عملکردی دور از ذهن توانســت به مرحله 
فینال تیرانــدازی المپیک راه پیدا کند و در 
نهایت جایگاه ششــمی را به خود اختصاص 
دهــد. مه لقا جام بزرگ دیگر تیرانداز ایرانی 
در لنــدن بود که هر چنــد عملکردی قابل 
قبول را در اولین تجربه حضورش در المپیک 
داشت، اما نتوانســت چون دیگر هم تیمی 
خود جایی در فینال این بازی ها داشته باشد. 
ابراهیم برخورداری، سومین نماینده ایران در 

مســابقات تیراندازی تپانچه ۵۰ متر مردان 
المپیک ۲۰۱۲ لندن نیز با کسب رده بیست 
و هفتم از صعود به مرحله نهایی این رقابت ها 

بازماند و از دور مسابقات کنار رفت.
۲۰۱۶- ریــو )برزیل(: ایــران در بازی های 
المپیک تابســتانی ۲۰۱۶ با کاروان ورزشی 
متشکل از ۶۴ ورزشکار در ۱۵ رشته ورزشی 
شــرکت کرد. تیراندازی ایران در این دوره 
از بازی ها با ۵ ورزشــکار در مسابقات بخش 
تفنگ و تپانچه حاضر شــد. الهه احمدی در 
ماده تفنگ بادی ۱۰ متر با حضور در فینال 
ششــمی المپیک لندن را تکرار کرد. نجمه 
خدمتی در مــاده تفنگ بــادی ۱۰ متر با 
۴۱۵ امتیاز یازدهم شد و در ماده تفنگ سه 
وضعیت نیز به هشتمی بسنده کرد. گلنوش 
ســبقت الهی در ماده تپانچه بادی با امتیاز 
۵۷۲ در رده بندی در جایگاه بیست و هشتم 
قرار گرفت. مه لقا جام بزرگ در ماده تفنگ 
سه وضعیت با کســب ۵۷۴ امتیاز به فینال 
بازی ها نرســید و در رده ۲۷ ایســتاد. پوریا 
نوروزیان تنها نماینده مرد تیراندازی ایران در 
رشته تفنگ ۱۰ متر بادی نیز با ۶۲۲ امتیاز 
بیســت و دوم شــد. ۲۰۲۰- توکیو )ژاپن(: 
ایران در بازی های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ 
با کاروان ورزشــی متشکل از ۶۵ ورزشکار و 
در ۱۷ رشته ورزشی شرکت کرد. در المپیک 
توکیو تیرانــدازی با ۶ نماینده، بیشــترین 
ســهمیه کاروان ایران را به خود اختصاص 
داده بود که این حضور با کســب یک مدال 
طلا توســط جواد فروغی در تپانچه به پایان 
رســید و ایران برای نخســتین بار در رشته 
تیراندازی در المپیک صاحب مدال شد. در 
این دوره از المپیک بر خلاف ادوار گذشــته 
عملکرد تپانچه بهتر از تفنگ بود در حالی که 
در دو دوره گذشته ایران فینالیست در رشته 
تفنگ داشــت. ۲۰۲۴- پاریس )فرانســه(: 
سی و ســومین دوره بازی های المپیک ۵ تا 
۲۱ مرداد در پاریس برگزار می شــود و ۴۰ 
ورزشکار ایرانی موفق شدند سهمیه این دوره 
از بازی ها را کسب کنند از این ۴۰ سهمیه ۴ 
سهمیه به ورزشکاران تیرانداز کشورمان تعلق 
دارد. هانیه رستمیان، فاطمه امینی، شرمینه 
چهل امیرانی و محمد بیرانوند چهار نماینده 
ایران در بازی های المپیک پاریس هســتند.
هرچند در ســال های اخیر تیراندازی ایران 
افت محسوسی داشته و بسیاری از چهره های 
شاخص این رشته نتوانستند آنطور که باید 
در میادین بین المللی درخشان ظاهر شوند 
اما امیدواری به موفقیت ملی پوشــان وجود 
دارد. هــر چند که این افــت می تواند امید 
به مــدال آوری تیرانــدازان در پاریس را به 
حداقل برساند اما همه چیز در روز مسابقات 

مشخص خواهد شد.

کارشــناس حقوقی فوتبــال ایران به 
بررسی دستورالعمل حاکم بر قراردادها 
و سقف بودجه باشگاه های فوتبال برای 

فصول ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۶ پرداخت.
رسول باختر در گفت وگو با تسنیم، در مورد 
دســتورالعمل حاکم بر قراردادها و ســقف 
بودجه باشگاه های فوتبال برای فصول ۱۴۰۳ 
تا ۱۴۰۶، اظهار داشــت: به صورت کلی باید 
بگویم اصلاحات و تغییــری عالی و روبه جلو 
صورت گرفته اســت. برای مثال جهت حق 

فسخ دیگر به نام بازیکن توجه نمی شود.
وی افزود: اما برخی قوانین ابلاغ شده از جنس 
قوانین فیفا و فوتبالی نیســت. بهتر است تا 
زمانی که فصل جدید شروع نشده، در برخی 
بندها بازنگری شود. کلیت این دستورالعمل 
برای جلوگیری از ناتوانی و یا فساد تعدادی از 
مدیران در فوتبال بود. حال آنکه می توانستند 

با اصل فساد یا ناتوانی مدیران مبارزه کنند.
کارشناس حقوقی فوتبال کشور خاطر نشان 
کــرد: مواد یک و ۱۵ ابلاغیــه وقتی در کنار 
هم قرار می گیرند، بــا قانون فیفا در تعارض 
اســت. ضمن اینکه در ماده ۵۰ عنوان شده 
اســت که زیان دیده از قانون مذکور می تواند 
در کمیته وضعیت طرح دعوی کند. این بند 

مبهم و بهتر است که شفاف شود.

باختر راجع به بند ۴۱ دســتورالعمل سقف 
بودجه و واگذاری تمام حقوق تبلیغاتی، حق 
پخش و ... به ســازمان لیــگ، تصریح کرد: 
ایــن قانون پیش از این در آیین نامه برگزاری 
مسابقات وجود داشت منتهی این مرتبه برای 
وجاهت بیشتر و تأکید دوباره در دستورالعمل 
و سقف بودجه سه ساله فوتبال ایران گنجانده 
شده است. اگر قرار بود قانون یادشده در یکی 
از کشورهای اتحادیه اروپا وضع شود، به دلیل 
نابرابری در رقابت اقتصادی و سوءاســتفاده 
از موقعیت برتر باطل می شــد. وی ادامه داد: 
در این قانون ســهم درآمدی باشگاه ها عنوان 
نشده است. چرا وقتی باشگاهی هزینه اجاره 
ورزشــگاه، تیمداری و بقیه موارد را می دهد 
حتی درصد ســهم دریافتی اش از تبلیغات و 
حق پخش نامشخص اســت؟! این بخش از 

قانون باید اصلاح شود.
کارشــناس حقوقی فوتبال کشــور در مورد 
بند ســوم ماده ۴۹ قانون و الزام ثبت تمامی 
دریافت های نقد و غیرنقدی از هواداران، گفت: 
کلیت این بخش قانون صحیح اســت و باید 
مواردی به آن اضافه شود. اگر هوادار متمول 
پول را به حســاب هر فرد حقیقی یا حقوقی 
)بازیکن یا باشگاه( واریز کند، فرد گیرنده باید 
مالیات آن را بپردازد. باختر با ارزیابی ماده ۴۹ 

قانون مذکــور و احتمال محرومیت از حضور 
در  یک یــا دو پنجــره نقل وانتقالاتی برای 
قراردادهای صوری و متقلبانه، تأکید کرد: این 
قانون روی کاغذ خیلی خوب است، اما سؤال 
اینجاســت که با چه ابزاری مسئولان فوتبال 

می توانند پرداختی بیشتر را رصد کنند؟
بــرای مثال وقتــی به بازیکن دلار یا ســکه 
داده شــود، سازمان لیگ و فدراسیون از کجا 
می توانند متوجه این موضوع شوند؟ منظور از 
صوری و متقلبانه بهتر اســت در مقررات به 
تفصیل بیان و یا معیار آن مطرح شود. یا مثلًا 
وقتی بازیکن ایرانی به صورت قرضی به کشور 

باز می گردد، در نوع بازگشــتش مســئله ای 
نیســت، اما در مورد مبلغ حتماً باید ارزیابی 
شــود که تخلفی در این میان صورت نگیرد. 
برای مثال کل قــرارداد قرضی بازیکن ۳۰۰ 
هزار دلار اســت، اما با قیمت ۴۰۰ هزار دلار 

به کشور بازنگردد! 
این موارد فســادبرانگیز اســت. وی راجع به 
اصلاح مــاده ۲۵ قانون و حق فســخ موجه 
مربیان هم توضیح داد: فرض کنید مربی بنا 
به دلایل موجه قصد فسخ با باشگاه »الف« را 
دارد، همزمان هم باشگاه »ب« به او پیشنهاد 

همکاری داده است.

ورزش ایران در المپیک ۲۰۲۴

تیراندازی؛ افتی که نگران کننده است

نقاط ضعف و قوت قانون سقف بودجه زیر ذره بین کارشناس حقوقی

ماجرای درخواست ۴۰ میلیاردی 
حردانی از استقلال

مدافع ملی پوش تیم اســتقلال قراردادش با این تیم تمام شده و حالا خبرهای 
ضد و نقیض زیادی درباره تمدید قرارداد او شنیده می شود.

به گزارش ایســنا، صالح حردانی با توجه به عملکرد خوب در فصل گذشته با 
پیشنهادهایی از ســمت این تیم های دیگر رو به رو شده است اما شایعاتی در 
روز گذشته در فضای مجازی وجود داشت که او درخواست ۴۰ میلیاردی برای 

تمدید قرارداد با باشگاه استقلال داشته است.
اما براساس پیگیری های خبرنگار ایسنا از یک منبع آگاه، صالح حردانی پیشنهاد 
تمدید ۴۰ میلیاردی به باشگاه استقلال نداده و با رقمی که پیش از آن توافق 
کرده بود، مشــکلی ندارد اما مثل دیگر بازیکنان اســتقلال خواستار دریافت 
مطالبات فصل قبل خود پیش از تمدید قرارداد شــده اســت. با این حال در 
صورتی که باشگاه استقلال با رامین رضاییان قرارداد امضا کند، حردانی برای از 

دست ندادن پیراهن تیم ملی، استقلال را ترک خواهد کرد.

شکست دختران فوتسال ایران در تورنمنت چین
تیم ملی فوتسال زنان ایران در نخستین دیدار خود از تورنمنت چین شکست 

خورد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال زنان ایران در نخستین دیدار خود از تورنمنت 
چهارجانبه چین به مصاف ازبکستان رفت و شکست خورد. ملی پوشان کشورمان 
در این دیدار با نتیجه ۷ بر ۵ شکست خوردند. تیم ایران در دومین مسابقه خود 
امروز به مصــاف ویتنام می رود. تورنمنت چین با حضور تیم های ایران، چین، 

ازبکستان و ویتنام آغاز شده است.  

قهرمانی تیرانداز المپیکی در مسابقات آزاد تراپ
مرحله پنجم مســابقات آزاد اهداف پروازی در سایت اهداف پروازی ورزشگاه 
آزادی برگزار شد و محمد بیرانوند تیرانداز المپیکی در تراپ به عنوان قهرمانی 

رسید.
به گزارش ایسنا، پنجمین مرحله مسابقات آزاد اهداف پروازی ۲۰ لغایت ۲۲ تیر 
ماه در دو رشته  تراپ و اسکیت زنان و مردان در سایت اهداف پروازی ورزشگاه 
آزادی تهران برگزار شــد. در پایان فینال تراپ مردان محمد بیرانوند تیرانداز 
المپیکی از لرستان بر سکوی نخست ایستاد، محمد مجید اقبالیان از تهران دوم 

شد و امیرحسین آقازاده از تهران در جایگاه سوم قرار گرفت.
در پایان دور مقدماتی اســکیت نیز امیر محمد دادگر از تهران در رده نخست 
قرار گرفت و عبدالقادر شیرمحمدی از گلستان و علی خیاطان از اصفهان دوم 

و سوم شدند.

تمرین ۹۰ دقیقه ای فرنگی کاران المپیکی 
با حضور دبیر و سوریان

تمرین فرنگی کاران اعزامی به المپیک با حضور علیرضا دبیر و حمید سوریان 
برگزار شد.

به گزارش ایســنا، تمرین تیم ملی کشتی فرنگی اعزامی به بازی های المپیک 
پاریس در کمپ تیم های ملی کشتی برگزار شد.

حمید ســوریان، دارنده هفت مدال طلای جهان و المپیک نیز که قرار اســت 
همراه فرنگی کاران ایران عازم المپیک پاریس شود، در این تمرین حضور داشت. 
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشــتی، هم در ابتدای تمرین برای دقایقی با 
ملی پوشــان صحبت کــرد و در ادامه نظاره گر تمرین های فرنگی کاران شــد. 
فرنگی کاران پس از گرم کردن با رقبای جوان خود به کشتی و مرور فن مشغول 

شدند و کادر فنی تیم ملی بر عملکرد آنها نظارت داشت.
علیرضــا دبیر نیز در جریان تمرین ها در حین حرکت روی تشــک نکات فنی 
لازم را به فرنگی کاران یادآور شد. حمید سوریان هم دقایقی با سعید اسماعیلی 

صحبت کرد و نکات فنی را به او یادآور شد.

اخبار کوتاه

انتقاد ریوالدو
از عملکرد برزیل در کوپا

ستاره سابق سلسائو به انتقاد از عملکرد این تیم در کوپا 
آمه ریکا پرداخت.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال برزیل حذف زودهنگامی 
در کوما داشــت و با شکســت مقابل اروگوئه در ضربات 

پنالتی از رسیدن به نیمه نهایی بازماند.
ریوالدو ستاره سابق برزیل گفت: کجا وقتی یک تیم نیاز 
به گل دارد بازیکنان باتجربه را بیرون می کشــند؟ نفراتی 
چون لوکاس پاکئتا و رودریگو باید در زمین می ماندند. ما 
اندریک را در زمین دیدیم که در این مسابقه گم شده بود 
و هیــچ اثری از او نبود.  پیش از ریوالدو، رونالدینیو دیگر 
ستاره سابق تیم ملی فوتبال برزیل نیز به انتقاد از سبک 

بازی این تیم پرداخته بود. 
این دومین باخت متوالی سلسائو مقابل اروگوئه و مارچلو 
بیلسا اســت. این دو تیم در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
نیز اکتبر ســال قبل به مصاف هم رفتند که که طی آن 
بازی نیمار ستاره برزیلی به شدت مصدوم شد و برزیل با 

دو گل شکست خورد.

لینه کر: 
در آستانه یک دستاورد تاریخی هستیم

ملی پوش ســابق انگلیس درباره انتظاراتش از فینال جام 
ملت های اروپا صحبت کرد.

به گزارش ایســنا، گری لینه کر ســتاره ســابق انگلیس 
پیــش از فینال یورو ۲۰۲۴ گفت:  این بازی برای فوتبال 
ما بســیار مهم اســت. تیم ملی انگلیس دوره قبل نیز در 
فینال یــورو بود اما بازی در ومبلی با شکســت به پایان 
رسید. بازی سخت دیگری در پیش است، تیم در آستانه 
یک دستاورد تاریخی اســت. انگلیس هرگز قهرمان این 
رقابت ها نشــده است و مطمئن هســتم بازیکنان با تمام 

توان از این فرصت تاریخی استفاده خواهند کرد.
شاگردان گرت ســاوت گیت یکشنبه شــب در ورزشگاه 
المپیک شــهر برلین برابر لاروخا بر ســر قهرمانی پیکار 
خواهند داشــت. انگلیس به دنبال نخستین قهرمانی در 
تاریخ این رقابت ها اســت و از طرفی اسپانیا قصد دارد با 
چهارمین قهرمانی در یورو به تنهایی پرافتخارترین کشور 

تاریخ این رقابت ها شود.

خط و نشان مدافع لاروخا 
برای انگلیس

بازیکن تیم ملی اســپانیا در آستانه فینال جام ملت های 
اروپــا ۲۰۲۴ عنوان کرد لاروخا به دنبال هفتمین بردش 
در ایــن رقابت ها اســت. به گزارش ایســنا،  دنی ویویان 
مدافع تیم ملی اسپانیا پیش از دیدار با انگلیس در فینال 
یورو ۲۰۲۴ به ســایت یوفا گفت: ما هر شش بازی یورو 
۲۰۲۴ را بردیــم و می خواهیم در بــازی هفتم نیز پیروز 
شــویم. کلید موفقیت رویکرد درســت، نگرش صحیح و 
تلاش در زمین بازی اســت. ما هر روز تمرین می کنیم و 
می خواهیم بهترین کار را انجام دهیم و عنوان نخست را 
به دست بیاوریم.   رودری هرناندز، هافبک تیم ملی اسپانیا 
نیز در مورد عملکرد موفق لامینه یامال مهاجم ۱۶ ساله 

در جام ملت های اروپا ۲۰۲۴ اظهار نظر کرد.
رودری در صحبت هایی گفت: شــما می توانید بلوغ را در 
این مرد ببینید. هنوز دوران اوج او شــروع نشده است. ما 
چند سال دیگر خواهیم فهمید یامال چقدر توانایی دارد. 
من فکر می کنم او می تواند در چند ســال آینده بهترین 
بازیکن جهان شود. او تمام ویژگی های لازم را دارد. یامال 
جوان ترین گلزن تاریخ یورو است.  این اولین باری است 
که ورزشگاه المپیک برلین فینال یورو را میزبانی می کند. 
آلمان غربی میزبان مسابقات قهرمانی اروپا در سال ۱۹۸۸ 
بود اما فینال در مونیخ برگزار شد و هلند ۲ بر صفر اتحاد 
جماهیر شوروی را شکست داد. پیش از این کمیته داوران 
یوفا اعلام کرد که فرانســوا لتکسیر از فرانسه فینال یورو 

۲۰۲۴ را قضاوت خواهد کرد.

اتحادیه فوتبال انگلیس به دنبال 
تمدید قرارداد با ساوت گیت

اتحادیه فوتبال انگلیس به دنبال حفظ ســاوت گیت روی 
نیمکت مربیگری این تیم اســت. به گزارش ایســنا و به 
نقــل از تایمز، اتحادیه فوتبال انگلیــس قصد دارد بدون 
توجه به نتیجه فینال یــورو ۲۰۲۴، به همکاری با گرت 
ساوتگیت سرمربی تیم ملی این کشور ادامه دهد. قرارداد 
این مربی ۵۳ ساله در دســامبر ۲۰۲۴ به پایان می رسد 
و ســاوت گیت ممکن اســت به دلیل انتقــادات مردم و 
نارضایتی از سبک بازی این تیم، پست خود را ترک کند. 
با این حال، اتحادیه فوتبال انگلیس قصد دارد ساوتگیت 
را متقاعــد کند تا قرارداد خود را بعد از پایان مســابقات 

یورو تمدید کند.
انگلیس با هدایت ساوت گیت به فینال یورو ۲۰۲۴ رسید 
و در فینال با اســپانیا بازی خواهد کرد. در دوره قبل نیز 
انگلیس به فینال یورو ۲۰۲۰ رســید ولی با شکست برابر 

ایتالیا در ضربات پنالتی از رسیدن به قهرمانی بازماند.

رویداد
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مشاور عالی رئیس فدراسیون و دبیر کمیته 
فنی فدراســیون والیبــال در مورد انتخاب 
سرمربی تیم ملی گفت: بستر بکارگیری مربی 
نیســت چون شرایط سختی  فراهم  ایرانی 
داریم. در رنکینگ جایگاه خوبی نداریم و اگر 
سقوط کنیم همه چیز به نام سرمربی ایرانی 

تمام می شود.
به گزارش ایســنا،   با پایان لیگ ملت های والیبال 
۲۰۲۴ مهمترین موضوعی که فدراســیون دنبال 
می کند، انتخاب سرمربی است. در این راستا رایزنی 
با چند گزینه هم آغاز شده است اما به نظر می رسد 

هنوز تا انتخاب گزینه نهایی فاصله وجود دارد.

سرمربی والیبال باید زودتر مشخص شود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۰۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم فاطمه مهذب چوبدار نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۵۰۳/۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک- فرعی از ۵۷ اصلی واقع بخش ۹ مشهد 
که )از سهم مشاعی خودش( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هئیت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف 2۴۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰5/۱۰ 

بهروز صائبی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت اینک بر حسب درخواست واصله 
مســتند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آییــن نامه قانون ثبت تحدید حدود 

برخی از املاک واقع در بخش ۴ حوزه ثبتی این واحد بشرح زیر:
۲- پلاک ۵ فرعی از ۱۳۱9 اصلی بخش ۴ مشــهد ششــدانگ قسمتی 
از یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۳/9۰ مترمربع واقع در طبرســی 
۸ محرابخــان پلاک ۷۷-۷۵ بنام آقای محمدمهــدی بهرامی فر فرزند 
محمد حسین شــماره شناســنامه ۱۲۱۴ و کدملی ۰9۴۰5899۱5 و 
آقای مرتضی بهرامی فر فرزند محمدحســین شماره شناسنامه 89۳5 
و کدملی ۰۹۳۳۵۹۰۰۴۰ و آقای ســعید بهرامی فر فرزند محمدحسین 
شماره شناسنامه ۸۴۶ و کدملی ۰9۴۰۶۴۱۰۰۳ و خانم منصوره بهرامی 
فر فرزند محمدحسین شماره شناسنامه 295 و کدملی ۰9۴۰5۰2۱۶۱ 
و آقای احمد بهرامی فر فرزند محمدحســین شماره شناسنامه 7۶۴ و 
کدملی ۰9۴۰7۳92۰8 و آقای علیرضا بهرامی فر فرزند محمدحســین 
شماره شناسنامه 78۳ و کدملی ۰9۴۰57۰89۰ و آقای محمد بهرامی 
فر فرزند محمدحسین شماره شناسنامه ۱۶۲ و کدملی ۰۹۳۹۳۵۴۵۴۳ 
و خانم زهره بهرامی فر فرزند محمدحســین شــماره شناسنامه ۸۴۷ و 
کدملی ۰9۴۰۶۴۱۰۱۱ و خانم راحله بهرامی فر فرزند محمدحسین شماره 
شناســنامه ۱29۰ و کدملی ۰9۳89۳8۴87 و راضیه بهرامی فر فرزند 
محمدحسین شماره شناسنامه ۱۷۸۴ و کدملی ۰9۴۰۶۶۱۴۶۰۱ و خانم 
مرضیه بهرامی فر فرزند محمدحســین شماره شناسنامه ۶۳۶ و کدملی 

۰9۳9۴87۱۴۴ و بی بی طاهره اســکندریان فرزند سید محمد شماره 
شناسنامه 2558۳ و کدملی ۰9۳۱89۳۳8۰ و خانم ناهید بهرامی فر 
فرزند محمدحسین شماره شناسنامه ۱8۰۴۰ و کدملی ۰9۳۳7۶2۱۶۱ 
و خانم صدیقه رنگی دلوئی فرزند محمدحسین شماره شناسنامه ۶۰۶۳۱ 

و کدملی ۰9۳2975۶۴۱ سهام کلیه مالکین کمافرض الله می باشد.
در روز مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ ســاعت ۱۰ قبــل از ظهر در محل انجام 
خواهد شد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین به وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و 
ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 
۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
و نیــز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی کــه در موقع مقرر حاضر نبوده 
انــد مطابق ماده 2۰ قانون ثبت فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم 

نمایند. م الف 2۴۱۶
هادی نیکوفکر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی منطقه یک مشهد مقدس

به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت اینک بر حســب درخواســت 
واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید 
حدود برخی از املاک واقع در بخش ۲ حوزه ثبتی این واحد بشــرح 

زیر:
۱- پلاک دو فرعی از ۱۳9۴ اصلی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین ممر متروکه به مســاحت 27/58 مترمربــع واقع در خیابان 

شارستان بین شهدای حج ۳ و ۵ کوچه مددیان بنام بانک سامان 
۲- پلاک دو فرعی از ۱۶۰۳ اصلی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین ممر متروکه به مســاحت ۱8۳/77 مترمربع واقع در خیابان 

شارستان بین شهدای حج ۳ و 5 کوچه مددیان بنام بانک سامان 
در روز مورخه ۱۴۰۳/۰5/۱5 ســاعت ۱۰ قبل از ظهر در محل انجام 
خواهد شــد لذا بــه موجب ماده ۱۴ قانون ثبــت املاک به صاحبان 
امــلاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین به وســیله ایــن آگهی اخطار 

میگردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور بهم رســانند، 
چنانچــه هر یک از صاحبان املاک یا نماینــده قانونی آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با 
حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در 
اجــرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض 
ثبتی، معترضین می بایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خــود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 

م الف 2۴۴2
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